Ufch 10. rum Regis de Comitatu Lincolniae, eidem Roheito
,
pcr ipium

H. f.
Dominum Rt^em, apud Pariiius pr.Ediclam, nuper commilTos;

Fenes fcilicet

,

Cer. Pro Batello de Parifius prxdidta ufque Caudebec, & Eskippa-

j\ll.' mento & falvo Conduclu eorumdem de Hariieu ufque Portef-

mojth in Anglia, & deinde pro aliis Cuftibus & Expenfis, per

ipfum Robertum pro didis Prilbnariis & Armigero fadis , ufque

Londoniam, per Qainque Septimanas, per Conlideratiouem Thc-
faurarii & Camerariorum de Scaccario xxxij /.

De TemporalibHS Epifcopatus Herefordenfis liberandis.

]) T> E X , Efcaetori fuo in Comitatu Hcrefordix , ac Marchiis

j .^,
' -1^ Wallix eidem Comitatui adjacentibus, Salutem.

"' Cum Dominus Summus Fontifex , Venerabilem Patrem

Ann

A,i

H. s.
Vat. 10,

H.s.
m. 10.

mam nuper Eptjcopum Herefordevjem , a vinculo, quo eidem Ec-

clefix tenebatur, Abfolverit, & ipfum in Epifcopum Ciceftrenicm

Tranftulerit,

Ac eidem Ecclefije Herefordenfi de, dilcifto Nobis in Chrifto,

T/iima, nuper Rofenf Eledo, .Auctoritate Apotlolica, provide-

lit, ipiumque in Epilcopum Loci illius prtefecerit & Paftorem,

Sicur per Litcras BuUatas iplius Domini Summi Pontiticis , nobis

inde diredas, nobis conftat,

Nos,
Pro eo qubd idem Epifcopus Uerefordenfis omnibus & fingulis

verbis, in diftis Lireris Bulla'is contentis, Nobis & Coronae no-

ftrae prxjudicialibus, coram Nobis palam & exprefse renunciavit,

& Gratix noftr.e humiliter fe fubmifit

,

Volentes cum eo in hac parte agere gratiose , cepimus Fidelita-

tem ipfius Epifcopi Herefordenfis ., &c Temporalia cjufdem Epiico-

patus Herefordenfis
,
prout moriseft, Reftituimus eidem;

Et ideb Tibi Prnscipimus qubd eidem Epijcopo Herefordenfi

Temporalia pra;di6ta, cum Pertinentiis , in Balliva tua, Liberes in

forma prjedicta; falvo jure cujuflibet.

Tefte Humfrido Duce Gloucejfrio' Cuftode Angliae apud Wefi-

7nonafterium y viccfimo quinto Die Maii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, in Comicati-

bus fubfcripcis, fub eadem Data^ videlicet,

Efcaetori Regis in Cow. Glouc. ac Marchiit Walliie eidepi Com.

adjacentibus.

Siipcr ^ifttortifktionibus , de Proclamando.

D EX , Ballivo fuo de Roue» , vel ejus Locumtenenti , Salu- Ann. D.
*^ tem. 1422.
Cum, per Breve noftrum, vobis Mandaverimus qubd, in fin- jU. ij.

gulis Locis, infra Balliagium veltrum, ad hoc confuetis, ex parte H. ^.

Doftra, Proclamari faceretis, mj. m.
Qubdomnes Ecclelias, tam Majores, quim Minores, & gene- 10. rf.